ПРОЕКТ
СОВЕТ СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от     .2020 года

 №
п. Непотягово
О внесении изменений в состав комиссии

по бюджету и  налогам Совета Спасского сельского
 поселения Вологодского муниципального района.

В связи с досрочной отставкой депутатов Совета поселения: по собственному желанию Комаровой Н.Г., с избранием главой Спасского сельского поселения Кудринской Н.Н.,  с досрочной отставкой  Ерощенко С.И., членов комиссии по бюджету и  налогам, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В состав комиссии избрать:

- председатель комиссии,

- член комиссии,
- член комиссии,

Глава поселения

                       Н.Н. Кудринская